

Zeso Alliance A/S

Lergravsvej 57, 1., 2300 København S

CVR-nr. 39 30 25 43

Årsrapport for 2020/21

1. oktober 2020 til 30. september 2021

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28 / 02 2022

Som dirigent

Iben Mai Winsløw

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Det er selskabets formål at eje aktier i driftsselskabet, samt at investere i arkitekt-, entreprenør- og rådgivningsvirksomhed i Danmark og udlandet, samt efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed gennem datterselskaber m.v.

Regnskabsperiode 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Selskabsoplysninger Lergravsvej 57, 1.
2300 København S
CVR.nr. 39 30 25 43

Bestyrelse Iben Mai Winsløw, formand
Kristian Weber Thomsen
Kelly Andrew Nelson
Claus Høeg Olsen

Direktion Kristian Weber Thomsen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at eje aktier i datterselskab.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 555.200.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober til 30. september

Note	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-13.175	-10.300
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-13.175	-10.300
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.274	-1.560.660
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	294.921	-1.860.674
Finansielle omkostninger	<u>-921</u>	<u>-748</u>
RESULTAT FØR SKAT	552.099	-3.432.382
2 Skat af årets resultat	<u>3.101</u>	<u>2.430</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>555.200</u>	<u>-3.429.952</u>
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.195	-3.421.334
Overført resultat	<u>-10.995</u>	<u>-8.618</u>
	<u>555.200</u>	<u>-3.429.952</u>

Balance pr. 30. september

Note	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	962.685	1.025.887
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>971.374</u>	<u>699.817</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>1.934.059</u>	<u>1.725.704</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.934.059</u>	<u>1.725.704</u>
7 Udskudt skat, negativ	<u>11.788</u>	<u>8.687</u>
Tilgodehavender	<u>11.788</u>	<u>8.687</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>399</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>11.788</u>	<u>9.086</u>
AKTIVER	<u>1.945.847</u>	<u>1.734.790</u>

Balance pr. 30. september

Note	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.388.726	-2.597.081
6 Overført resultat	<u>3.780.990</u>	<u>3.791.985</u>
EGENKAPITAL	<u>1.892.264</u>	<u>1.694.904</u>
Kreditinstitutter	210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	10.000
Gæld til associerede virksomheder	<u>30.873</u>	<u>29.886</u>
Kortfristet gæld	<u>53.583</u>	<u>39.886</u>
GÆLD	<u>53.583</u>	<u>39.886</u>
PASSIVER	<u>1.945.847</u>	<u>1.734.790</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1 Personalemkostninger			
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret. Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat, til betaling	0	0	
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-3.101</u>	<u>-2.430</u>	
	<u>-3.101</u>	<u>-2.430</u>	
3 Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Anskaffelsessum 1. oktober 2020	2.047.635	2.275.150	
Anskaffelsessum tilgang	0	0	
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	
Anskaffelsessum 30. september 2021	<u>2.047.635</u>	<u>2.275.150</u>	
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.021.748	-1.575.334	
Op- og nedskrivninger	271.274	294.921	
Op- og nedskrivninger, direkte	<u>-334.476</u>	<u>-23.364</u>	
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.084.950</u>	<u>-1.303.777</u>	
Bogført værdi 30. september 2021	<u>962.685</u>	<u>971.373</u>	
Bogført værdi 30. september 2020	<u>1.025.887</u>	<u>699.816</u>	
<i>Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:</i>			
	Opgjort pr.	Samlet resultat	Samlet egenkapital
Zeso New Partner ApS, København - andel 100%	30.09.2021	271.874	962.685
Zeso Architects A/S, København - andel 50%	30.09.2021	589.842	1.942.748

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
Virksomhedskapital 30. september	500.000	500.000
Virksomhedskapitalen består af aktier á nom. DKK 1 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Indskud af bestemmende kapitalpost, kurs 864,56	21.01.2018	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. oktober	-2.597.081	824.253
Årets regulering, direkte	-357.840	0
Årets regulering	566.195	-3.421.334
Reserve for nettoopskrivning 30. september	-2.388.726	-2.597.081
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.791.985	3.800.603
Overført fra overskudsdisponeringen	-10.995	-8.618
Overført resultat 30. september	3.780.990	3.791.985

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. oktober	-8.687	-6.257
Årets regulering	<u>-3.101</u>	<u>-2.430</u>
Hensættelse 30. september	<u>-11.788</u>	<u>-8.687</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med det ultimative moderselskab Claus Høeg Olsen Holding ApS og dets datterselskaber, Zeso New Partner ApS, Zeso Architects A/S samt Zeso Consulting ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

10 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Kelly Andrew Nelson Holding ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p> <p>Claus Høeg Olsen Holding ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Kelly Andrew Nelson Holding ApS Marmorvej 47, 2 th 2100 København Ø <i>Kapitalejer</i></p> <p>Claus Høeg Olsen Holding ApS Athensvej 16 2300 København S <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>